[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 06.07.2023 № 45                                                                                                п. Сулук

О внесении изменений в постановление администрации Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края № 8 от 17.03.2023г. «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом»
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Постановлением Правительства РФ от 28 января 2006 г. N 47 «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом», Постановлением Правительства РФ от 28 сентября 2022 года N 1708 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации», администрация Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Сулукского сельского поселения Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края № 8 от 17.03.2023г. «Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1 Приложение № 3 изложить в редакции согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального (обнародования).

Глава сельского поселения                                                                         К.А. Ванюнин

Приложение № 1
к постановлению администрации

Сулукского сельского поселения

Верхнебуреинского муниципального района

Хабаровского края

от 03.07.2023 № 45
СОСТАВ

межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов

признания нежилого здания и сооружения непригодным (пригодным) для эксплуатации, аварийным и подлежащим сносу или реконструкции

	Председатель межведомственной комиссии:

Глава Сулукского сельского поселения
	Ванюнин Константин Андреевич

	Секретарь межведомственной комиссии:

Главный специалист администрации Сулукского сельского поселения
	Кругляк Татьяна Владимировна

	Члены комиссии:

	Главный специалист администрации Сулукского сельского поселения
	Ходарин Сергей Александрович

	Специалист 2 категории администрации Сулукского сельского поселения
	Тетюшкина Светлана Викторовна

	Территориальный отдел Роспопребнадзора по Верхнебуреинскому муниципальному району
	По согласованию

	ОНД и ПР по Верхнебуреинскому муниципальному району
	По согласованию

	Председатель Совета депутатов Сулукского сельского поселения
	Судаков Андрей Николаевич